
Ubytov@císmlouva č. 2024002
o zajištěni lyžařského pobytu

uzavřená dle ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v aktuálnIm znění

Smluvní strany:
Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

Se sídlem: Purkyňova 97, Brno, 612 00
|Č; 155 30 213, DIČ: CZ155 30 213
č.ú.'
Zast.: doc. RNDr. Aleš RUDA, ph.0., MBA.
Kontaktrň osoba: .
KontakE: ,
Dále jak0bobjednater

a

Woody 'Mill s.f.o.--;·".
provozovatel Chatyjiřího na Šeráku

Se sídlem: Lipovská 735/84, Jeseník, 79001
·1Č: 06210 619' - - ..- .

· . DIČ: CZ 062 10 619 '. .- ·-
č.ú.:
Zast.: Ing. Yeronikou Mlejnkovou, jednatelkou

- Kontakt: ,
Dále jen ,,Poskytovateľ' :- ·

Článek I.

" Účel smlouvy
l) Účelem této sm|Quvy je komplexní zajištění lyžařského pobytu pro školní zařIzenI.

2) poskytóva!el.yýs|o"vně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle
této smlouvy:. "

Článek Il.

, .':" ' , - Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je závazek Poskytovatele komplexně zajistit:

l) Ubytováni účastníků pobytu v lokalitě Hrubého jeseníku v ubytovacím zařIzení (v Chatě jiřího na
-- Šeráku) dle-požadavku-Objednatele v terminu 21.1.2024 - 26.1.2024.

' ' " "'"" ' 2) Stravováni účast|mmv'ehatě jířího'na'Šeráku) dle požadavku Objednatele.
' " ""OEijednátel se řádňě poskytÁitý předmět dle této smlóuvy cenu dohodnutou

.dle článku iV.iéio sm|ouvy;",..:,:,', j .j '".ĺ.g '. 'é ,.' . :- '
, .' :. l 7 -r!: ;' :

Stránka1|5



6) NařIdřli Vláda ČR taková opatřeni proti covid-19, která brání uskutečnění pobytu na Chatě jiřího na
Šeráku, či výrazně omezí provoz lyžařského střediska, bude Poskytovatelem Objednateli vrácena celá
částka uhrazené zálohy, se splatnosti do 30 dni.

7) Záloha ve výši 100.000 KČ bude uhrazena do 7.1.202jna základě vydané zálohové faktury Dodavatele.

8) Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 7 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Článek V.

Doba plněni
l) Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyt v termínu: od neděle 21.1.2024 do pátku 26.1.2024.

2) Konkrétni počet dětí a doprovodného personálu sdělí objednatel poskytovateli písemně ve lhůtě 7 dnů
před zahájením pobytu. Kalkulovaný počet v cenové nabídce byl 58 dětí + 5 doprovodné osoby.

Článek VI.

Ostatní ujednání

l) Osoby ubytované na základě této smlouvy (ubytované osoby) jsou oprávněny řádně užívat prostory,
které jim byly k ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacích zařIzenI a užívat služeb,
jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.

2) Ubytované osoby jsou povinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele.

3) V celém prostoru ubytovacích objektů je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm,

4) NQklady na energie, vodu, vytápění a provoz ubytovacích zařízení včetně kuchyně jsou součástí ceny
dle ČI. lV této smlouvy.

5) Ubytované osoby jsou povinny průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu.

6) V případě poškození věci v ubytovacím objektu některým z účastníků, bude toto řešeno úhradou
vyčíslené částky.

7) Nástup k pobytu je od 14:00 a ubytovací prostory budou předány poskytovateli vždy nejpozději do
10:00 hod v den odjezdu, pokud se účastníci této smlouvy nedohodnou jinak.

Článek VII

Storno pobytu

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit kdykoliv před nástupem pobytu i bez udání důvodu a dále
v případech uvedených v ČI, IX odst. 4 této smlouvy. V případě, že Objednatel pobytu odstoupí od smlouvy
z důvodu na své straně:

l) VIce jak 30 dní před nástupem, uhradí 50% kalkulované ceny za ubytování.

2) 30-0 dní před nástupem, uhradí 80% kalkulované ceny za ubytování a stravu.

3) V·případě, že objednatel odstoupí od části smlouvy (v počtu nasmlouvaných - kalkulovaných účastníků)
platí" výše uvedené stornovací poplatky na odstoupenou část. V případě, že objednatel předloží

Stránka3|5



6) Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel
jedno vyhotovení.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle, svobodně,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a stvrzuji ji svými podpisy.

Příloha č. 1- rozpis ceny a specifikace služeb

Za Objednatele:

doc. RNDr. Aleš RUDA, Ph.D., MBA., ředitel školy

Za Poskytovatele

Ing. Veronika Mlejnková, jednatelka

Stránka5|5



Příloha Č.1 k ubytovací smlouvě č:

ROZPIS CENY A SPECIFIKACE SLUŽEB

jednotkové ceny:
Cena na osobu a noc s plnou penzi:
(vC. příplatku 30 Kč za rautové snídaně)

BOO KČ ubytováni: 450 KČ plná penze: 350 KČ

děti: 58 doprovod: 5 celkem: 63
zdarma: 3

jedn. počet počet Cena bezSPŠ Purkyňova, Brno ,,,, jednotek pĹatÍcÍch Cena s DPH DPH

osob DPH
Ubytováni* 450 KČ 5 60 135 000 KČ 122 727 KČ 12 273 KČ
Plná penze* 350 KČ 5 60 105 000 KČ 95 455 KČ 9 545 KČ

Ubytováni + strava* 800 KČ 5 60 240 000 KČ 218 182 KČ 21 818 KČ

*akce 15 dětí= 1doprovod zdarma (ubytování+strava), na permici se akce nevztahuje
V rámci akce mají 3 osoby zdarma ubytováni a stravu.

V ceně nen/zahrnuta záloha na kartičku skipasu - 1ooKč/ks.

Cena zahrnuje:
Ubytování

' Ubytování v 2-6 lůžkových pokojích bez sociálního zařIzenI na pokoji
" Ubytováni v 2-5 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařIzenim
· V ceně ubytování je povlečeni, úklid, rekreační poplatek

Strava plná penze
· Snídaně - bufet - cornflakes, musly, piškoty, mléko, jogurt, marmeláda, šunka, sýr,
máslo, vánočka/koláč, hromadný čaj , voda, sirup
· Oběd - jednotný, polévka a teplé hlavni jídlo, hromadný Caj, voda, sirup
· Večeře - jednotná, servírovaná - teplé hlavni jídlo, hromadný Caj, voda, sirup
· Celodenní pitný režim - Caj, voda, sirup
Pro klienty, kteří mají intoleranci k nějaké potravině budou mít jídla upravena individuálně.
Počty je nutné vědět dopředu. Bezlepkové pečivo není zahrnuto v ceně, zákazník musí mít své.

Ostatní služby
· Využiti prostoru pro společný večerní program
· Využiti stolního tenisu, projektoru, pDsi]ovaciho koutku, stopnľho fotbálku.
· Promítáni filmů, videí, prezentací
· Odvoz bagáže od horní stanice lanové dráhy Šerák

Částka za ubytování bude dofakturována v den odjezdu skupiny dle aktuálního finálního počtu účastníků.
Á

Vjeseníku dne: :7O "4o " @23

ředíte koly
l

Ing. Veronika Mlejnková
jednatelka spoleČnosti Woody Mill s.r.o.


